
Jednou v roce, většinou v únoru nebo v březnu, začnou lidé tropit 
spoustu bláznivě veselých věcí – o masopustu. 

Říká se mu také karneval a přichází těsně před postní dobou. 
Všechno je najednou naruby!!! 

Lidé chodí třeba převlečeni za někoho úplně jiného. V ulicích můžeme 
potkat postavy z bájí a pohádek: všelijaká strašidla, zvířata i celé 

maškarní průvody. Hraje muzika, lidé zpívají a žertují. 
Zkrátka, jako by starý běh života skončil, čas se zastavil a všechny 

nejnemožnější věci byly na chvilku možné.

Připomíná vám to něco ???

Pokud ano a chtěli byste si toto období veselí nejen připomenout ale i 
prožít a totéž dopřát i vašim dětem, není nic jednoduššího, než přijmout 

naše pozvání na:

Neděli 18.února 2007 

kdy ve 14.00 hodin vyjde od Orlovny masopustní průvod po vesnici.

Přijďte pokud možno převlečeni do různých masek.

Všichni jste srdečně zváni pořadateli, kterými jsou maminky, které 
s dětmi navštěvují klub MIKEŠ.


